
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

 DIREZIONE CENTRALE PER LA RISCOSSIONE 

 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI 

Agenzia delle entrate-Riscossione
Agente Contabile per la provincia di La Spezia

ENTE DESTINATARIO 05472 Comune di Bressana Bottarone
Piazza Marconi  18
27042 BRESSANA BOTTARONE PV

RESO DA Agenzia delle entrate-Riscossione
NELLA SUA QUALITA' DI AGENTE CONTABILE
PER LE SOMME AFFIDATE IN RISCOSSIONE DURANTE IL PERIODO 01.01.2023 - 31.12.2023

SEZIONE PRIMA
PARTE PRIMA
PARTE SECONDA
PARTE TERZA - A -
PARTE TERZA - B -

> SOMME AFFIDATE IN RISCOSSIONE MEDIANTE RUOLI
> CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI
> CONTO DI CASSA
> RIEPILOGO DEI VERSAMENTI
> DETTAGLIO DEI VERSAMENTI
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Agenzia delle entrate-Riscossione

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 05472 - Comune di Bressana Bottarone

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI (Agente Contabile per la provincia di La Spezia)

R I F E R I M E N T I  D E L  R U O L O C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NR. / DATA RUOLO ENTE IMPOSIT. ENTE BENEFIC. DESCRIZIONE RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(5+6+7)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(8-9-10-11)

001701   25.05.2008 05472 F 1 05472 F 1 5242 CONTRAV.COD. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001701   25.05.2008 05472 F 1 05472 F 1 5243 CONTRAV.COD. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001823   25.04.2011 05472 F 1 05472 F 1 1C34 CONTRAV.CODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001823   25.04.2011 05472 F 1 05472 F 1 5242 CONTRAV.COD. 312,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 312,00

001823   25.04.2011 05472 F 1 05472 F 1 5243 CONTRAV.COD. 62,40 0,00 0,00 62,40 0,00 0,00 0,00 62,40

001823   25.04.2011 05472 F 1 05472 F 1 5354 CONTRAV.CODI 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

001039   10.02.2012 05472 F 1 05472 F 1 1C34 CONTRAV.CODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001039   10.02.2012 05472 F 1 05472 F 1 5242 CONTRAV.COD. 1.362,00 0,00 0,00 1.362,00 0,00 0,00 0,00 1.362,00

001039   10.02.2012 05472 F 1 05472 F 1 5243 CONTRAV.COD. 272,40 0,00 0,00 272,40 0,00 0,00 0,00 272,40

001039   10.02.2012 05472 F 1 05472 F 1 5354 CONTRAV.CODI 30,40 0,00 0,00 30,40 0,00 0,00 0,00 30,40

001422   10.07.2014 05472 F 1 05472 F 1 5242 CONTRAV.COD. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001422   10.07.2014 05472 F 1 05472 F 1 5243 CONTRAV.COD. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

001422   10.07.2014 05472 F 1 05472 F 1 5354 CONTRAV.CODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

002523   25.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 79,00 0,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 79,00

002523   25.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

002529   10.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 606,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 606,00

002529   10.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

002530   10.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 879,00 0,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 879,00

002530   10.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 611,29 0,00 0,00 611,29 0,00 37,98 0,00 573,31

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 9,66 0,00 0,00 9,66 0,00 0,95 0,00 8,71

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 183,30 0,00 0,00 183,30 0,00 13,12 0,00 170,18

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 8,75 0,00 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 0,00 88,78 88,78 0,00 11,33 0,00 77,45

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 611,00 0,00 611,00 0,00 38,04 0,00 572,96

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 7,76 0,00 7,76 0,00 1,06 0,00 6,70

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 183,30 0,00 183,30 0,00 13,12 0,00 170,18

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 0,00 88,80 88,80 0,00 11,33 0,00 77,47

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 611,00 0,00 611,00 0,00 38,04 0,00 572,96

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 5,35 0,00 5,35 0,00 0,66 0,00 4,69

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 183,30 0,00 183,30 0,00 13,12 0,00 170,18

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 0,00 88,80 88,80 0,00 11,33 0,00 77,47

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 631,00 0,00 631,00 0,00 38,98 0,00 592,02

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 0,59 0,00 0,59 0,00 0,05 0,00 0,54

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 189,30 0,00 189,30 0,00 13,76 0,00 175,54

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 0,00 91,55 91,55 0,00 11,70 0,00 79,85

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 611,00 0,00 611,00 0,00 38,04 0,00 572,96

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 7,11 0,00 7,11 0,00 1,08 0,00 6,03

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 183,30 0,00 183,30 0,00 13,12 0,00 170,18

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 0,00 88,80 88,80 0,00 11,33 0,00 77,47

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 118,00 0,00 118,00 0,00 7,45 0,00 110,55

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 0,00 18,25 18,25 0,00 2,31 0,00 15,94

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 123,00 0,00 123,00 0,00 7,70 0,00 115,30

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 36,90 0,00 36,90 0,00 2,73 0,00 34,17

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 0,00 18,95 18,95 0,00 2,40 0,00 16,55
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ENTE DESTINATARIO 05472 - Comune di Bressana Bottarone

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE PRIMA > CONTO DI DIRITTO DEI RUOLI (Agente Contabile per la provincia di La Spezia)

R I F E R I M E N T I  D E L  R U O L O C A R I C O D I S C A R I C O D I F F E R E N Z A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NR. / DATA RUOLO ENTE IMPOSIT. ENTE BENEFIC. DESCRIZIONE RESIDUI DA
RISCUOTERE

ANNI PRECEDENTI

CARICO RUOLI MAGGIORAZIONI TOTALE CARICO
(5+6+7)

ANNULLAMENTI RISCOSSIONI CHIUSURA
RISCOSS.
EX ART.32

D.LGS. 46/99

RESIDUI DA
RISCUOTERE AL

31.12
(8-9-10-11)

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 118,00 0,00 118,00 0,00 7,45 0,00 110,55

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S51 TASI - TASSA 0,00 1,38 0,00 1,38 0,00 0,71 0,00 0,67

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 35,40 0,00 35,40 0,00 2,57 0,00 32,83

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 0,00 18,25 18,25 0,00 2,31 0,00 15,94

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 118,00 0,00 118,00 0,00 7,45 0,00 110,55

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S51 TASI - TASSA 0,00 1,52 0,00 1,52 0,00 0,18 0,00 1,34

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 35,40 0,00 35,40 0,00 2,57 0,00 32,83

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 8,75 0,00 8,75 0,00 1,24 0,00 7,51

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 0,00 18,25 18,25 0,00 2,31 0,00 15,94

000277   25.01.2024 05472 F 1 05472 F 1 5242 CONTRAV.COD. 0,00 669,50 0,00 669,50 0,00 0,00 0,00 669,50

000277   25.01.2024 05472 F 1 05472 F 1 5243 CONTRAV.COD. 0,00 66,95 0,00 66,95 0,00 0,00 0,00 66,95

000277   25.01.2024 05472 F 1 05472 F 1 5354 CONTRAV.CODI 0,00 34,14 0,00 34,14 0,00 0,00 0,00 34,14

TOTALE 4.452,20 4.652,20 520,43 9.624,83 0,00 377,44 0,00 9.247,39
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Agenzia delle entrate-Riscossione

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 05472 - Comune di Bressana Bottarone

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE SECONDA > CONTO DI CASSA (Agente Contabile per la provincia di La Spezia)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

NR. / DATA RUOLO ENTE IMPOSIT. ENTE BENEFIC. DESCRIZIONE SOMME RIMASTE
DA VERSARE A
FINE ESERCIZIO
PRECEDENTE

IMPOSTA
RISCOSSA

AGGIO DI
RISCOSSIONE

IVA
SU AGGIO

INTERESSI DI
MORA RISCOSSI

AGGIO A CARICO
CONTRIBUENTE

TOTALE SOMME
DA VERSARE

(5+6-7-8+9+10)

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 37,98 2,41 1,07 2,47 0,13 37,10

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 0,95 0,07 0,13 0,00 0,00 0,75

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 13,12 0,78 0,35 0,00 0,00 11,99

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 1,24 0,09 0,13 0,05 0,00 1,07

050013   30.12.2021 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 11,33 0,00 0,00 0,00 0,00 11,33

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 38,04 0,38 0,10 2,24 0,00 39,80

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 1,06 0,01 0,00 0,00 0,00 1,05

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 13,12 0,15 0,05 0,00 0,00 12,92

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050001   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 11,33 0,10 0,00 0,00 0,00 11,23

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 38,04 0,38 0,10 2,15 0,00 39,71

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,66

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 13,12 0,15 0,05 0,00 0,00 12,92

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050002   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 11,33 0,10 0,00 0,00 0,00 11,23

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 38,98 0,41 0,10 2,50 0,00 40,97

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 13,76 0,15 0,05 0,00 0,00 13,56

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050003   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 11,70 0,10 0,00 0,00 0,00 11,60

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R60 IMPOSTA MUNI 0,00 38,04 0,38 0,10 2,15 0,00 39,71

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R61 IMPOSTA MUNI 0,00 1,08 0,01 0,00 0,00 0,00 1,07

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R62 IMPOSTA MUNI 0,00 13,12 0,15 0,05 0,00 0,00 12,92

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2R63 IMPOSTA MUNI 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050004   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 2S76 I.M.U. - INT 0,00 11,33 0,10 0,00 0,00 0,00 11,23

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 7,45 0,06 0,00 0,77 0,00 8,16

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050005   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2,31

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 7,70 0,10 0,00 1,00 0,00 8,60

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 2,73 0,05 0,00 0,00 0,00 2,68

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050006   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 7,45 0,06 0,00 0,77 0,00 8,16

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S51 TASI - TASSA 0,00 0,71 0,01 0,00 0,00 0,00 0,70

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 2,57 0,01 0,00 0,00 0,00 2,56

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050007   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2,31

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S50 TASI - TASSA 0,00 7,45 0,06 0,00 0,49 0,00 7,88

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S51 TASI - TASSA 0,00 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S52 TASI - TASSA 0,00 2,57 0,01 0,00 0,00 0,00 2,56

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S53 TASI - TASSA 0,00 1,24 0,01 0,00 0,05 0,00 1,28

050008   02.01.2023 05472 A 1 05472 B 1 3S99 TASI - TASSA 0,00 2,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2,31

TOTALE 0,00 377,44 6,36 2,28 14,99 0,13 383,92
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(*) AL NETTO DI EVENTUALI TRATTENUTE PER ANTICIPAZIONI EFFETTUATE A FAVORE O PER CONTO DELL'ENTE 

Agenzia delle entrate-Riscossione

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 05472 - Comune di Bressana Bottarone

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (A) > RIEPILOGO DEI VERSAMENTI (Agente Contabile per la provincia di La Spezia)

1 2 3 4 5 6

SOMME A
DEBITO/CREDITO
A FINE ESERCIZIO

PRECEDENTE

SOMME DA
VERSARE
ESERCIZIO
CORRENTE

ANTICIPAZIONI RECUPERI NETTO VERSATO SOMME A
DEBITO/CREDITO

A FINE
ESERCIZIO(*)

0,00 383,92 0,00 0,00 310,94 72,98
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Agenzia delle entrate-Riscossione

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023
CONTO DI GESTIONE

DELLE IMPOSTE E DEI TRIBUTI NON ERARIALI

ENTE DESTINATARIO 05472 - Comune di Bressana Bottarone

SEZIONE PRIMA > RISCOSSIONE DA RUOLO - PARTE TERZA (B) > DETTAGLIO VERSAMENTI (Agente Contabile per la provincia di La Spezia)

1 2 3

DATA IMPORTO VERSATO NUMERO QUIETANZA

30.08.2023 91,85 15333

02.10.2023 73,04 17363

30.10.2023 73,03 19413

30.11.2023 73,02 22446

02.01.2024 0,00 251

TOTALE 310,94
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SI DICHIARA CHE I RISULTATI DEL PRESENTE CONTO CONCORDANO PIENAMENTE CON LE SCRITTURE CONTABILI.

 

La Spezia, 12 gennaio 2024

 

Agenzia delle entrate-Riscossione

Agente Contabile per la provincia di La Spezia

 

IL DIRETTORE REGIONALE

 

L'ENTE DESTINATARIO

______________, LI' ___________________
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